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Établissement  Réseau Nom Mise à jour Arrivée

Château-Chinon 
58230 
LP François Mitterrand 
03 86 79 48 00 
cdi.0580552k@ac-dijon.fr

Portail CDI :
http://0580552k.esidoc.fr

 

Morvan

05/01/2023

Clamecy 
58503
Lycée Romain Rolland 
03 86 27 57 00 
03 86 27 55 04 (CDI) 
cdi.0580008U@ac-dijon.fr 

Portail CDI :
http://0580008u.esidoc.fr

 

Val de 
Loire Nord

Juliette Cabarat

juliette.cabarat@ac-dijon.fr

05/01/2024  

Cosne-sur-Loire 
58200 
Lycée Gilles de Gennes 
site George Sand 
03 86 28 89 16 
cdi.0580014a@ac-dijon.fr 

site Pierre Chèvenard 
03 86 28 08 01 
cdi.0580652u@ac-dijon.fr 

 

Val de 
Loire Nord

Nina Da Rocha-Huard 05/11/2021  

Decize 
58300 
Lycée Maurice Genevoix 
03 86 77 07 39 
cdi.0580761M@ac-dijon.fr 

 Val de 
Loire Sud

Florence Chaïme Dindo

florence-chaime.dindo@ac-dijon.fr

15/09/2018 2013
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Fourchambault 
LP Pierre Bérégovoy
03 86 90 91 20 
cdi.0580020g@ac-dijon.fr 

 
Val de 
Loire Sud

Stéphane Genestier 

stephane.genestier@ac-dijon.fr 

Lucie Genelot

lucie.genelot@ac-dijon.fr

15/09/2018  

Nevers 
58000 
Lycée Jules Renard 
03 86 71 47 00 
cdi.0580031u@ac-dijon.fr      

 

Val de 
Loire Sud

Bettina Ruas

bettina.ruas-da-silva@ac-dijon.fr

Cécile Billoux

cecile.billoux@ac-dijon.fr

12/11/2020

Nevers 
58000
Lycée Raoul Follereau 
03 86 60 36 00 
cdi.0580032v@ac-dijon.fr 

 
Val de 
Loire Sud

Olivier Dumont 

olivier.dumont@ac-dijon.fr 
olivier.dumont71@yahoo.fr

15/09/2018  

Nevers 
58000 
Lycée Alain Colas 
03 86 57 47 48 
cdi.0580753d@ac-dijon.fr 

Portail CDI :
http://0580753d.esidoc.fr

 

Val de 
Loire Sud

Lydie Lorssery 

lydie.lorssery@voila.fr

Lise Bouilleux

lise.bouilleux@ac-dijon.fr

10/10/2015  

 

2015

Nevers 
58000 
LP Jean Rostand 
03 86 60 36 07 
cdi.0580050p@ac-dijon.fr 

 
Val de 
Loire Sud

Fabienne Roux

fabienne.roux@ac-dijon.fr

25/09/2018
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Varzy 
58210 
LP CLG Le Mont Chatelet 
03 86 29 43 40 (poste 210)
cdi.0580042f@ac-dijon.fr 

Portail CDI :
http://0580042f.esidoc.fr/

Val de 
Loire Nord

12/11/2020  
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